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İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak) 
Son kullanma tarihi : (Ay ve yıl olarak) 
Şarj numarası :  (damga) 
Ruhsatname tarihi ve numarası: 24.02.2014/9515 
 

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR: 

Bitki adı Yabancı  ot adı Uygulama Dozu 

PAMUK 
 

HHoorroozz  iibbiiğğii  (Amaranthus albus)   

SSiirrkkeenn (Chenopodium album)  

TTooppaallaakk  (Cyperus rotundus) 

DDaarrııccaann  (Echinochloa crus-galli)  

SSeemmiizz  oottuu  (Portulaca oleracea)  

150 ml/da 
Ekim öncesi toprağa 

karıştırılır 

DOMATES 
(Tarla) 

Horozibiği (Amaranthus albus) 
Topalak (Cyperus rotundus)  
Darıcan (Echinochloa crus-galli) 
Semizotu (Portulaca oleracea)  
Domuz pıtrağı  
(Xanthium strumarium) 

150 ml/da 
Dikim (şaşırtma) 
öncesi toprağa 

karıştırılır 

BİBER 
(Tarla) 

Topalak (Cyperus spp.)  
Darıcan (Echinochloa crus-galli)  
Horoz ibiği (Amaranthus albus) 
Semizotu (Portulaca oleracea)  
Sirken (Chenopodium album) 

150 ml/da 
Dikim (şaşırtma) 
öncesi toprağa 

karıştırılır 

 
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI: 
Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan Bitki Koruma Ürünü önce ayrı bir kapta bir 
miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar suyla 
doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave 
edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama 
tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su 
miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme 
kullanılmalıdır. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. 
KALİBRASYON:  
Uygulama öncesi makinenin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su 
miktarını tespit etmek için aletin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar 
alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır. 
 
İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ: 
Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin 
deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra 
karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını 
sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama 
suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız. 
 
 

Lobbi® 
Emülsiyon Konsantre (EC) 

Grubu  K3 :15  HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı) 

915 g/l  S-Metolachlor + 45 g/l  Benoxacor  (safener) 

 
- Önce etiketi okuyunuz. 
- Evde kullanmayınız. 
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz. 
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, 

içmeyiniz, sigara kullanmayınız. 
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan 

sokmayınız. 
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde 

ve tavsiye edilen dozda kullanınız.  

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA 
KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR 

- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼’üne kadar temiz su koyarak 
iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 
3 sefer tekrarlayınız. 

 
ZEHİRLENME BELİRTİLERİ 
Baş ağrısı, baş dönmesi, halsizlik, bulanık görme v.s.   
 
İLK YARDIM ÖNLEMLERİ 
Solunması halinde; Zarar gören kişiyi açık havaya çıkarın ve rahat nefes 
alabileceği pozisyonda olmasını sağlayın. Solunum yollarının açık kalmasını 
sağlayın. Solunum zorluğu çekildiğinde, uygun eğitimli personel tarafından 
kazazedeye oksijen verilebilir. Şüphe durumunda, derhal tıbbi yardım alın. 
Yutulması halinde;  Hemen tıbbi yardım alın. Kazazedeyi kirlenme 
kaynağından uzaklaştırın. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey 
vermeyin. Kusturmaya çalışmayın. 
Cilt ile teması halinde; Kirlenmiş giysileri çıkarın ve cildi su ile iyice yıkayın. 
Belirtiler yıkamadan sonra oluşursa derhal tıbbi yardım alın. 
Göz ile teması halinde; Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. 
Hemen bol su ile yıkayın. Gözlerinizi ovmayın. Rahatsızlığın devam etmesi 
halinde tıbbi yardım alın. 
ANTİDOTU ve TEDAVİSİ 
Özel bir antidotu yoktur.   Belirtilere göre tedavi uygulanır. 
          

  ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114 

Net miktarı: (kg veya L) 
Azami perakende satış fiyatı: 
 
 

İÇİNDEKİLER:  S-metolachlor, Benoxacor 
 

  

      
UYARI KELİMESİ: DİKKAT 

 
ZARARLILIK İFADELERİ (H) 

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar. 

H331 Solunması halinde toksiktir. 

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki. 

 

ÖNLEM İFADELERİ (P) 
P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın. 
P273 Çevreye verilmesinden kaçının. 
P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu 

kullanın. 
P501  İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin. 
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma 

talimatlarına uyun. 

 
KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.  

- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.  

- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.  

- Balıklar için zehirlidir, Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.  

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.  

- Uygulama esnasında bitki koruma ürününün bitişikteki ürünlere 
sürüklenmemesine dikkat ediniz. 
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BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ 
Lobbi, Pamuk, domates ve biberde Topalak ile dar yapraklı ve bazı geniş 
yapraklı yabancı otların mücadelesinde kullanılan bir herbisittir.   
Lobbi, pamuk ekim, domates ve biber dikim alanlarında ekimden/dikimden 
önce toprağa pülverize edilerek üst toprak tabakasına (5 cm kadar derinliğe) 
karıştırılarak kullanılan, Topalak (Cyperus spp.) başta olmak üzere bilhassa tek 
yıllık dar yapraklı yabancı otları; bunun yanında bazı geniş yapraklı yabancı 
otları başarı ile kontrol eden, topraktan etkili selektif bir yabancı ot bitki 
koruma ürünündür. Yabancı otlar çimlenip toprak yüzeyine çıkarken sürgün 
uçları ile bitki koruma ürününü alırlar ve imha olurlar. 
 
Ekim öncesi toprağa pülverize edilir ve toprağa karıştırılır. Topraktan etkili tüm 
herbisitlerde olduğu gibi Lobbi’den beklenen üstün sonuçların alınabilmesi için 
iyi bir toprak işlemesi yapılmalı, tarla kesek, ot ihtiva etmemeli, toprakta 
yeterli nem bulunmalıdır. Bitki koruma ürününün toprağa iyi bir şekilde 
karıştırılması başarı için önemlidir. Bitki koruma ürünü tapanın önüne 
atılmamalı, diskaro ile toprağa karıştırılmalıdır. Kültüvatör kullanılacak ise 
çaprazvari iki defa çekilmesi önerilir. Uygulamadan sonraki orta derecedeki bir 
yağış ve sulamanın; bitki koruma ürününün yabancı otların çoğunluğunun 
çimlendiği toprağın üst tabakasına nüfuz etmesine yardımcı olduğu 
bilinmelidir. Çok hafif topraklarda Lobbi kullanılması tavsiye edilmez.  
 
BİKİ TAHAMMÜLÜ 
Normal kullanım şartlarında kullanıldığı bitki çeşitlerince tolere edilir. 
 
DİRENÇ YÖNETİMİ:  
Lobbi adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup K3:15 olarak 
sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma 
ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu 
nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Lobbi’nin aynı üretim sezonu 
içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın 
tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 
K3:15 harici) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.  
 
KARIŞABİLİRLİK DURUMU 
Diğer bitki koruma ürünleri ile karışım halinde kullanılması tavsiye edilmez.                               
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DEPOLAMA DURUMU: 
Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 
2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde 
hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.  
 
FİRMA BEYANI: 
Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini 
garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, 
hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı 
meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA 
Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.İth.İhr.San.Tic.A.Ş. 

Kemalpaşa O.S.B Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:61 Kemalpaşa/İZMİR 
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71 

www.agrobestgrup.com 

 

 


